
Zamość , dnia 08.11.2012 r

AZ.2150-49/ 13/2012

Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu endo-
skopowego  wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący :
„ Sprzedający będzie rozpatrywał reklamacje ilościowe i jakościowe dotyczące dostawy 
przedmiotu umowy na swój koszt w ciągu 7 dni roboczych od daty zgłoszenia rekla-
macji . Trzykrotna zasadna reklamacja jakościowa tego samego przedmiotu umowy 
upoważnia Kupującego do rozwiązania umowy w zakresie reklamowanych dostaw . w 
takim przypadku Sprzedający może jedynie żądać wynagrodzenia należnego mu z 
tytułu wykonania części umowy . „

Pytanie nr 2
Dotyczy zapisów umowy § 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu :
„ Sprzedający nie może bez zgody Kupującego powierzyć wykonania umowy innej 
osobie lub jednostce , ani też przelewać na nią swoich wierzytelności wynikających z 
umowy , za wyjątkiem banku finansującego Wykonawcę . „

 

Pytanie nr 3
Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2 %  do 
0,1 % .

Pytanie nr 4
Dotyczy zapisów umowy § 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu :
„ Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez 
Zamawiającego należności ( jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 4 ust. 
1 za dostarczony towar . Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wy-
stawiając odpowiednia notę obciążeniową . Zamawiający zostanie wezwany do uregu-
lowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia . „
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Pytanie nr 5
Dotyczy zapisów umowy § 4
Prosimy o dodanie następującego zapisu :
„ Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku 
zwłoki w płatnościach ( należności wymaganych ) powyżej 14 dni od terminu płtano-
ści/wymagalności wskazanego na fakturze „ .

Odpowiedź – dotyczy pytań od 1 do 5

          Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy stanowiącym za-
łącznik nr 3 do zaproszenia .

Pytanie nr 6
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie 
została wszczęta likwidacja , czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa 
handlowego ?

Odpowiedź
Nie

Pytanie Nr 7
Dotyczy zadania nr 1
Prosimy o dopuszczenie stentów o rozmiarach 8 , 10 , 12 , 14 cm uwalnianych z rękoje-
ści bez pistoletu ?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia podany w zaproszeniu do 
złożenia oferty .

             Informujemy , że pytania które wpłyną do Zamawiającego po 10.11.2012r.  nie 
będą rozpatrywane .

                                                                                Z-ca  DYREKTORA
                                                                                          Samodzielnego Publicznego
                                                                                             Szpitala Wojewódzkiego    
                                                                                im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
                                                                                                    ds. Lecznictwa    

                                                                                               lek.med. Marek Lipiec
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